1
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro – Oeste do Paraná

Rua Professora Leonídia, 1203 – Centro - Guarapuava – PR

Processo Seletivo Simplificado de Estágio no CIS
Classificação

  O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná - CIS, estado

do Paraná torna público a classificação dos candidatos, referente ao teste seletivo Nº

003/2017.

CRITÉRIOS PARA DESEMPATE

1 °-  MAIOR DE IDADE (PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 27 DA LEI 10.741/2003);

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE NOTA

1º DOUGLAS HENRIQUE KRICOWAKI DOS SANTOS 50,0

AUSENTE FERNANDA CRAVELIN VERIA ___

AUSENTE THIAGO MORAIS SCARIOT ___

Publique-se.

Guarapuava, 23 de Outubro de 2017.

LUCIMARA PINHEIRO DA SILVA

Presidente da Comissão Especial

ROSANGELA PADILHA PEREIRA

Membro

RAFAEL VIEIRA FEDERLE

Membro